
PREGLED POSTUPKA #79037

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca MINISTARSTVO UNUTRAŠNJIH POSLOVA
PIB 02016010
E-mail mup.comercijala@t-com.me
Telefon 020/241-967
Internet adresa mup.gov.me
Fax 020/241-967
Adresa Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 22
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Nabavka policijske opreme
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Marina Marković
Kontakt 020/241-967
Datum objave 16.09.2024. 17:05
Napomena -

16.09.2024 17:14:41



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Zahtjev za podnošenje ponuda 16.09.2024 17:05 20.09.2024 09:00 20.09.2024 09:00 U toku

16.09.2024 17:14:41



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Ponuđač je dužan da uz ponudu dostavi izjavu o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju 
sukoba interesa, potpisana od strane ovlašćenog lica ponuđača, koja se sačinjava na Obrascu 2. ESPD

Maksimum 8 nedelja od dana obostranog potpisivanja ugovora. Rok izvršenja ugovora
Magacin naručioca u Podgorici, Zagorič bb. Mjesto izvršenja ugovora
30 dana od dana uredno dostavljene fakture koja mora biti ovjerena od strane lica koje prati realizaciju 
ugovora da je roba isporučena u skladu sa tehničkom specifikacijom. Rok plaćanja

Virmanski. Način plaćanja
Garantni rok je 36 mjeseci i počinje da teče od dana isporuke robe i potpisivanja primopredajnog 
zapisnika. Izabrani ponuđač je dužan da prilikom isporuke robe naručiocu preda garantni list. Garantni rok

Kontrolu kvaliteta sprovodiće stručno lice ministarstva unutrašnjih poslova. Način sprovođenja kontrole kvaliteta

16.09.2024 17:14:41



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

16.09.2024 17:14:41



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 6.800,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1

Tehnička specifikacija sadrži tajne podatke i ista 
se može preuzeti od službenika za javne nabavke 
naručioca od strane lica koje podnese pisano 
punomoćje ovlašćenog lica zainteresovanog lica 
da može u ime zainteresovanog lica preuzeti taj 
dio tenderske dokumentacije i izjavu ovlašćenog 
lica zainteresovanog lica da će preuzeti dio 
dokumentacije biti čuvan i štićen u skladu sa 
Zakonom o tajnosti podataka.

Tehnička specifikacija sadrži tajne podatke i ista se može 
preuzeti od službenika za javne nabavke naručioca od strane 
lica koje podnese pisano punomoćje ovlašćenog lica 
zainteresovanog lica da može u ime zainteresovanog lica 
preuzeti taj dio tenderske dokumentacije i izjavu ovlašćenog 
lica zainteresovanog lica da će preuzeti dio dokumentacije biti 
čuvan i štićen u skladu sa Zakonom o tajnosti podataka.

1,00 komplet

16.09.2024 17:14:41


